СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЧУТИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

________________________________________________________________
                РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР
                 04.07.2018                         с. Чутеево                       №10
О внесении изменений и дополнений
в решение  по бюджету №35
от 18 декабря 2017 года
«О бюджете Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого   муниципального района РТ
на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов»
В связи с ходотайством Исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения Совет Чутеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Выделить денежные средства с КБК 912 113 02065100000130( доходы , поступающие в порядке  размещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения ):
для оплаты водного налога за 2 кв. 2018г.
912 0503 9900078050 852 291 301 290005  ДФК 10313 – 4490 руб.

для оплаты за услуги за качку воды за 2 кв.2018г.
912 0503 9900078050 244 226 301 226099 ДФК 10313-  4516  руб .
для оплаты электроэнергии
912 0503 9900078050 244 223 301 223001 ДФК 10313 – 20000 руб.
2. Для оплаты зарплаты главному специалисту
912 0113 9900029900  111 211 309 211001 ДФК 99997- 31438 руб
912 0113 9900029900  119 213 309 213001 ДФК 99997 – 9494 руб 88 коп
3.Расходы указанные в п.2 в сумме 40932 руб 88 коп производить за счет остатка денежных средств на начало года.
4.Контроль  за исполнением данного решения возложить на руководителя  исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения .
Заместитель Главы Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                   	В.С.Уткин

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

04.

0

7

.

2018

с. Чутеево

№

10

О внесении изменений и дополнений

в решение  по бюджету

№

35

от

18 декабря 2017

года

«О бюджете Чутеевского сельского поселения

Кайбицко

го

муниципального района РТ

на 2018

год

и плановый период 2019 и 2020

годов

»

В связи с ходотайством Исполнительного комитета Чутеевского сельского

поселения Совет Чутеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Выделить денежные средства с КБК 912

113 02065100000130( доходы ,

поступающие в порядке  размещения расходов, понесенных в связи

с

эксплуатацией имущества поселения ):

для оплаты

водного налога за 2 кв. 2018г.

912 05

03 9900078050 852

291

301

290005

ДФК 10313

–

4490 р

уб

.

для оплаты за услуги за качку воды за 2 кв.2018г.

912 0503 9900078050 244

226

301 226099 ДФК 10313

-

4516  руб

.

для оплаты электроэнергии

912 0503 9900078050 244

223

301 223001 ДФК 10313

–

20000 руб.

2.

Для оплаты зарплаты главному специалисту

912 0113 9900029900  111 211

309 211001 ДФК 99997

-

31438 руб

912 0113 9900029900  119

213

309 213001 ДФК 99997

–

9494 руб

88 коп

3.Расходы указанные в п.2 в сумме 40932 руб 88 коп производить за счет

остатка денежных средств на начало года.

4

.

Контроль

за исполнением данного решения возложить на

руководителя

исполнительного комитета Чутеевского сельского поселения

.

Замести

тель Главы

Чутеевского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

В.С.Уткин

СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

Ч

УТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ